



**на поставку оборудования системы контроля доступа
для бизнес центра "Вулкан"**

Тел./факс : (....) 43-74-46

№	Наименование	Модель	Производитель	Ед. изм.	Кол-во	Цена, руб.	Сумма, руб.
Этап №1							
1	Начальник службы безопасности						
Оборудование							
	Сервер контроля доступа "AGRG VideoСервер vS Castle.m1.MT.CLT710.1".		Агрегатор	шт.	1	59 656	59 656
	Монитор 21,5" Samsung S22C200B 1920x1080; 5мс; 1000:1 250кд/кв.м; 170/160 D-SUB	Samsung S22C200B		шт.	1	7 450	7 450
	Logitech B910 HD Webcam (OEM) (USB2.0, 1280x720, микрофон)	B910 HD Webcam	Logitech	шт.	1	5 493	5 493
	Контрольный считыватель карт форматов EM-Marine и HID настольный с интерфейсом USB.	«Castle-Reader»		шт.	1	4 680	4 680
	Неуправляемый гигабитный коммутатор 2 уровня с 5 портами 10/100/1000Base-T и функцией энергосбережения	DGS-1005D/G2	D-Link	шт.	1	1 344	1 344
	DC-DC преобразователь для питания сетевого коммутатора		Traco Electronic	шт.	1	390	390
	Шкаф навесной	403S 350x295x155мм	Щитэлектромонтажный	шт.	1	1 900	1 900
	Блок бесперебойного питания 12 вольт 4 А	СКАТ-1200 И7		шт.	1	3 500	3 500
	Аккумулятор 12А/ч	SF 1212		шт.	1	1 300	1 300
	Проксимити карточки формата EM-Marine			шт.	5000	32	160 000
	Проксимити брелок формата EM-Marine (для сотрудников охраны и руководства)			шт.	100	47	4 700
Программное обеспечение							

	Базовый ПМ (до 10 000 карточек)			шт.	1	19 032	19 032
	Учет рабочего времени			шт.	1	16 288	16 288
	Создание и печать пропусков			шт.	1	11 170	11 170
	События системы и фотоидентификация			шт.	1	4 493	4 493
Вспомогательное сетевое оборудование							
	Шкаф навесной	403S 350x295x155мм	Щитэлектрокомплект	шт.	1	1 900	1 900
	Неуправляемый гигабитный коммутатор 2 уровня с 5 портами 10/100/1000Base-T и функцией энергосбережения	DGS-1005D/G2	D-Link	шт.	2	1 344	2 688
	DC-DC преобразователь для питания сетевого коммутатора		Traco Electronic	шт.	1	390	390
	Блок бесперебойного питания 12 вольт 4 А	СКАТ-1200 И7		шт.	1	3 500	3 500
	Аккумулятор 12А/ч	SF 1212		шт.	1	1 300	1 300
2 Посты охраны №1 и №2							
Оборудование							
	Сервер контроля доступа "AGRG VideoСервер vS Castle.m1.MT.CLT710.1".		Арператор	шт.	2	59 656	119 312
	Монитор 21,5" Samsung S22C200B 1920x1080; 5мс; 1000:1 250кд/кв.м; 170/160 D-SUB	Samsung S22C200B		шт.	2	7 450	14 900
	Logitech B910 HD Webcam (OEM) (USB2.0, 1280x720, микрофон)	B910 HD Webcam	Logitech	шт.	2	5 493	10 986
	Сетевой контроллер «Castle EP». Максимально до 7000 ключей, 500 режимов, 40000 событий в автономной энергонезависимой памяти. Интерфейс связи Ethernet	Castle EP		шт.	2	20 500	41 000
	Турникет-трипод	OMA 26.561 (26.566)	OMA	шт.	2	62 230	124 460
	Считыватель проксимити	Matrix III		шт.	4	1 850	7 400
	Блок бесперебойного питания 12 вольт 4 А	СКАТ-1200 И7		шт.	2	3 500	7 000
	Аккумулятор 12А/ч	SF 1212		шт.	2	1 300	2 600
	Неуправляемый гигабитный коммутатор 2 уровня с 5 портами 10/100/1000Base-T и функцией энергосбережения	DGS-1005D/G2	D-Link	шт.	2	1 344	2 688
	DC-DC преобразователь для питания сетевого коммутатора		Traco Electronic	шт.	2	390	780
	Шкаф навесной	403S 350x295x155мм	Щитэлектрокомплект	шт.	2	1 900	3 800
Итого за Этап №1:							646 100

Этап №2							
Оборудование СКУД							
1	Начальник службы безопасности, посты охраны №1 и №2						
	Сетевой контроллер «Castle EP2». Управление двумя односторонними дверьми или одной двухсторонней дверью. Максимально до 7000 ключей, 500 временных зон и 40000 событий в автономной энергонезависимой памяти. Интерфейс связи Ethernet.	Castle EP2		шт.	3	12 000	36 000
	Считыватель проксимити	Matrix III		шт.	3	1 850	5 550

	Электрозамок	ML-150		шт.	3	3 472	10 416
	Дверной доводчик 2-х скоростной . Для дверей массой до 90 кг. Размеры 220x53x45, цвет серый.	DORMA TS-68		шт.	3	1 765	5 295
	Датчик магнитоконтактный	ИО 102-20/Б2М		шт.	3	315	945
	Кнопка выхода	EXIT 300M		шт.	3	480	1 440
Оборудование видеонаблюдения							
2	Посты охраны №1 и №2						
	Видеокамера сетевая мегапиксельная день/ночь, (H.264/MJPEG), 1280x960, 0.1 лк, детектор движения, детектор звука, PoE, дуплексный звук, слот для micro SD/SDHC/SDXC карт.	AXIS P1354		шт.	2	47 126	94 252
Итого за Этап №2:							153 898
Всего за Этап №1 и Этап №2							799 998

Графическое материал (1 лист А4 в формате JPG) прилагается.